2－4 设计要求

2－4－1 完成工可报告（初步设计深度）、施工图、评审和施工配合。

2－4－2 完成开工前所需各项许可申报材料中专项设计方案编制和施工阶段设计配合工作。

2－4－3 成果份数：工可报告 10 份，施工图 8 份，CAD 数据光盘 2份。

第三条：工期

3－1 工期：60 日历天。

3－2 遇到下列情况，工期应另行协商顺延：

3－2―1 合同变更引起工作量增加；

3－2－2 其它不可抗力。

第四条：合同费用及付款方法

4－1 合同费用

本项目合同签约价为人民币 2429898 元，（大写）贰佰肆拾贰万玖仟捌佰玖拾捌元整。

4－2 付款方法

4－2―1 结算原则

1、前期测量费包干。

2、地质勘察费包干。

3、物探费中，盲探费包干；精探费按实计算，未按合同要求实测管线水下部位顶标高的，

该管线不予结算。

4、设计费根据立项批复设计费结算。

5、上述各项结算价均不超过其单项投标合价。

4-2-2 付款方式

提交合格成果资料后，甲方向乙方支付进度款，数额为合同签约价的 80%且不超过送审稿金

额。通过审计后，支付结算余款。

第五条：各方责任

5－1 甲方责任

5－1－1 向乙方提供所需的勘察设计技术要求等有关资料；